
19,8

3,
7

3,
41

2,7

7,
39

4,
36

2,85

1,173,9933,51,53,69

PISO CALÇADA - BLOCO INTERTRAVADO (10x20cm)

PISO INTERNO - BLOCO INTERTRAVADO (10x20cm)

RAMPA 1

RAMPA 2

PORTÃO 3 
PORTÃO 2

PORTÃO 1 

GARAGEM

PAREDE PARA RECEBER OS 
PADRÕES DAS EMPRESAS DE 
DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA E ÁGUA 

5,211,541,73,762,5

GRADE 1GRADE 2
GRADE 3

8,
30

%
8,

30
%

CORRIMÃO INOX

CORRIMÃO INOX

PISO TATIL DIRECIONAL (25x25 cm)

PISO TATIL DIRECIONAL (25x25 cm)
PISO TATIL DIRECIONAL (25x25 cm)

PISO TATIL DIRECIONAL (25x25 cm)

PISO TATIL DIRECIONAL (25x25 cm)

PISO TATIL DIRECIONAL (25x25 cm)

PISO TATIL DE ALERTA (25x25 cm)PISO TATIL DE ALERTA (25x25 cm)

2

1,
5

2,5

1,1

2,
16

0,
25

1,
28

0,25 1,49

5,39

2,
16

0,
25

1,
3

6,87 0,75 4,89 0,75 6,54

GRADE 1

GRADE 2

GRADE 3

5,21

4,00

3,76

1,50

1,50

1,50

COMPRIMENTO (m) ALTURA (m)OBJETO

GRADES

PORTÃO 1

PORTÃO 2

PORTÃO 3

1,50

1,70

2,50

2,10

2,10

2,10

COMPRIMENTO (m) ALTURA (m)OBJETO

PORTÕES

RAMPA 1

RAMPA 2

1,50

2,00

1,10

1,50

COMPRIMENTO (m) LARGURA
MENOR (m)

OBJETO LARGURA
MAIOR (m)

2,50

1,50

   ALTURA DE
DESNIVEL (cm)

13,00

17,00

   TAXA DE 
INCLINAÇÃO

8,33%

8,33%

RAMPAS

PORTÃO 4

PORTÃO 4

0,90 2,10

AREA DE PISO TATIL - 7,48 M²
AREA DE PISO INTERTRAVADO - 139,15 M²

+0,60

+0,00

+2,10

+2,40

+2,10

+0,00

+0,60

ESC:

DATA:

PROJETO:

PRANCHA:

CLIENTE:

ENDEREÇO:

/

AV. CEL. JONAS CORRÊA, 316 - CENTRO, LUÍS CORREIA - PI

     RENNER SANTOS            I CEL.: 86 99491-7052
      Engenheiro Civil              I e-mail: renner_snts@hotmail.com

1 : 50

PLANTA BAIXA, FACHADA FRONTAL E PLANTA DE
SITUAÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE LUÍS CORREIA
11/11/2021

1

MUDANÇA DO PISO NA AREA FRONTAL, ACOMODAÇÃO
DE GRADES NO MURO E ABERTURA DE UMA GARAGEM
PARA UM VEICULO NA CÂMARA MUNICIPAL DO MUNICÍPIO
DE LUÍS CORREIA-PI

01

CÂMARA MUNICIPAL DE LUÍS CORREIA

RESPONSAVEL TÉCNICO - PROJETO

RESPONSAVEL TÉCNICO - EXECUÇÃO

01

ESCALA 1 : 50

PLANTA BAIXA TÉRREO1

PLANTA DE SITUAÇÃO

ESCALA

FACHADA FRONTAL2

ESCALA 1 : 50

FACHADA COM NIVEÍS3

C Â M A R A     M U N I C I P A L     D E      L U I S     C O R R E I A

P O D E R      L  E G I S L A T I V O

J O S É     C H R I S T I A N O    N E T O

ESCALA

3D 14
ESCALA

3D 25
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